[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.11.2014

                   № 324-п

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 07.02.2014 № 30-п «Об утверждении муниципальной программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2014-2016 годы»
В целях создания благоприятных условий для дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.12.2007 №187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Бе​ловского го​родского округа от 07.02.2014 №30-п «Об утверждении муниципальной  программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском  округе» на 2014-2016 годы»:

1.1. В разделе 7. Мероприятия Программы:

1.1.1. Строку 7.2.13. изложить в новой редакции:
	7.2.13.
	Организация и проведение городских выставок, конкурсов профессионального мастерства с участием субъектов малого и среднего предпринимательства
	ГБ
	30,0

	2014

-

2016

годы
	АБГО,

ФУ,

КЗРиМИ,

МФПМП

1.1.2. Строку 7.4.2. изложить в новой редакции:

	7.4.2.
	Освещение результатов деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства на информационном сайте Администрации Беловского городского округа, в СМИ
	ГБ
	0,0
	40,0
	40,0
	2014-2016 годы
	АБГО,

МФПМП,

УСМИ
	Обеспечение  субъектов малого и среднего предпринимательства экономической, статистической и  иной информацией

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби​тельского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского
городского округа

А. В. Курносов